למרות ניסיונם של המבקשים לשוות לבקשתם נופח עקרוני, הבקשה דנן נטועה בנסיבות הפרטניות של המקרה, ועל כן היא אינה עומדת באמת המידה המצמצמת למתן רשות ערעור ב"גלגול שלישי". הטענות שהועלו בה הן בעלות אופי יישומי. כמו כן, לא נמצא כי למבקשים נגרם עיוות דין.

על כן, בהתאם לתקנה 407 לתקסד"א – והחלטה בהליך דנן מכוח תקנה 34 לתקנות בתי משפט לעניינים מינהליים (סדרי דין), התשס"א-2000 – הבקשה נדחת.

## החלטה

1. בפני בקשת רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בירושלים בשבתו כבית משפט לעניינים מינהליים מיום 31.8.2020 (עמ"ן [47074-12-19](#), [פורסם בנבו] השופט א' רובין). בית המשפט המחוזי דחה ערעור שהגישו המבקשים על החלטתו של סגן רשם האגודות השיתופיות מיום 12.11.2019 (תיק [מספר 2861/6463/18](#), [פורסם בנבו] סגן הרשם ש' גורדון).

למרות ניסיונם של המבקשים לשוות לבקשתם נופח עקרוני, אני סבורה כי הבקשה דנן נטועה בנסיבותיו הפרטניות של המקרה, ועל כן היא אינה עומדת באמת המידה המצמצמת למתן רשות ערעור ב"גלגול שלישי". הטענות שהועלו בהן בעלות אופי יישומי. כמו כן, לא התרשמתי כי למבקשים נגרם עיוות דין. על כן, בהתאם [לתקנה 34](#) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 – והחלטה בהליך דנן מכוח [תקנה 34](#) לתקנות בתי משפט לעניינים מינהליים (סדרי דין), התשס"א-2000 – אני דוחה את הבקשה. טוב יעשו הצדדים אם ישכילו להביא לסיומו של הסכסוך ארוך השנים שניטש ביניהם.

10. סוף דבר: הבקשה נדחית. משלא התבקשה תגובה, אין צו להוצאות.

ניתנה היום, כ"ה בחשוון התשפ"א (12.11.2020).

ש ו פ ט ת

---

מרכז מידע, טל' 077-2703333 \*3852 ; אתר אינטרנט, <http://supreme.court.gov.il> נש 20069400\_A01.docx